
SMEG
SRV864AOGH ANTRACIET  60CM COLONIA

GASKOOKPLAAT

A0011501

Kookplaat gas - 60 cm - 4 branders met thermokoppelbeveiliging -
antraciet

ADVIESPRIJS: 779,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Netto gewicht

Bediening

Afgesteld op

Aantal kookzones

LV Watttage

LA Wattage

RA Wattage

RV Wattage

Kleur

Inbouw Hoogte

Nismaten Breedte

Nismaten Diepte

Aansluitwaarde

kg

W

W

W

W

cm

Mm

Mm

W

12,2

Draaiknoppen frontaal

Aardgas

4

1100

3300

1700

1700

Antraciet

3

555

478

7800

Serie Coloniale / gietijzeren pottendragers
Inclusief sproeiers voorbutaan/propaan
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